

Allergen Information
(Updated February 2024)

Y – Contains
M – May Contain

Our suppliers and kitchen handle numerous ingredients and allergens. Unfortunately, it is not possible for us to guarantee that our products will be 100% allergen or contamination free.

	Celery	Cereals Containing Gluten	Crustaceans	Eggs	Fish	Lupin	Milk	Mollusc	Mustard	Nuts	Peanuts	Sesame Seeds	Soya	Sulphur Dioxide
Cakes & Desserts														
Chocolate Brownie		Y		Y			Y			Y			Y	
Lemon Cheesecake		Y		Y			Y			M			Y	
Shortbread		Y					Y							
Scones, Jam & Clotted Cream		Y		Y			Y							
Rocky Road		Y					Y			Y			Y	
Millionaire Shortbread		Y		Y			Y			M			Y	
Malteser Cake		Y												
Fruit Pot / Fruit Kebab														
Vegan Flapjack														
Mars Bar Cake		Y					Y			Y	M		Y	
Funky Eton Mess		Y		Y			Y						Y	
Mint/Orange Layered Cake		Y					Y			Y			Y	
Millionaire Shortbread		Y					Y							
Chocolate Tiffin		Y					Y			M			Y	
Cornflake Sundae							Y			Y				